(1/3)
002-01 / 20070719 / c511_mlf2012j.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
SMD窮湖匂(㌔筈)
匯違佚催喘（謹蚊・甘徳盈）
MLF狼双　MLF2012-J
昧彭光嶽方忖譜姥議互堀晒，互孔嬬晒，壓互撞糟囃嶄斤窮湖峙弌
否餓晒議勣箔埆栖埆膿倉。
MLF2012-J否餓恢瞳祥頁宸劔匯嶽恢瞳。宥狛序佩鑓本什可創式坪
何窮自議恷仟蝕窟，恷煮垢簒譜柴，聞凪器欺曳勧由MLF狼双詰1/2
蔚議弌否餓晒（±5%），貫遇寄寄個鋲阻凪陶卞延晒。
蒙泣
●窮湖否餓葎±5%（J否餓恢瞳）。
●左俊扮議犯哘薦（陶卞延晒楕）葎±3%，匆誼欺阻寄嫌業個鋲，曳
勧由恢瞳週詰埃1/3。
●云恢瞳音根忍，辛斤哘涙忍左俊。
●RoHS峺綜斤哘恢瞳。
喘余
廿概咄㍊，概墮譜姥，距亞匂議佚催侃尖吉
碧劔
容呪左俊訳周
指送左俊仏垢圭隈
恢瞳兆各議紛艶隈
(1) 狼双兆各
(2) 樫雁 L× W
(3) 聞喘可嵎芝催
(4) 窮湖峙
(5) 窮湖否餓
(6) 淫廾侘塀
淫廾侘塀 / 淫廾倖方
聞喘廣吭並㍻
●壓糞仏左俊念，萩暦駅序佩圓犯。圓犯梁業嚥左俊梁業式云恢瞳
梁業議梁業餓勣壓150°C參坪。
●壓繍芦廾嗤云恢瞳議咫泡窮揃医怏廾欺崇尺吉怏周嶄扮，萩廣吭
音勣斑窮揃医咀苔某諸耕夛撹蕉何延侘遇聞云恢瞳覚鞭火噫哘
薦。
●咀甘薦吋才氏擬崑窮湖週詰，侭參勣廣吭音辛參階竃否俯窮送參
貧議窮送宥窮。
●萩齢繍云恢瞳真除甘鑓賜揮嗤甘薦議麗悶。
●喇噐繁悶侭旗議床窮氏勧欺俊仇㌔貧，咀緩萩聞喘契床窮欄揮。
●咀序佩窮揃俐屎遇聞喘左俊績鑓扮，萩繍績鑓遊梁業隠隔壓350°C
參和，旺繍凪慧壓窮揃医議有沖何蛍貧3昼嶝參坪頼撹。
RoHS峺綜斤哘恢瞳
垢恬梁業袈律 –55 to +125°C
隠贋梁業袈律 –55 to +125°C［恢瞳汽悶］
Natural
cooling
10s max.
Preheating
60 to 120s
Soldering
30 to 60s
230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
2012 2.0× 1.25mm
R10 0.1µH
1R0 1.0µH
100 10µH
J ±5%
T 壌揮（壌猷）
淫廾侘塀 恢瞳搾業 倖方
壌揮 0.85mm 4000倖/壌
壌揮 1.25mm 2000倖/壌
MLF 2012 A 1R0 J  T
(1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6)
●勣壓恢瞳絞嬾才列強恬嚥繁附芦畠岷俊㌢購議譜姥（廿概、敬字、匳粗譜姥、宰廾崔吉）貧聞喘宸乂恢瞳扮，萩徂儂云巷望唔匍何壇。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍、鑽、康、鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB、PBD 吉。
(2/3)
002-01 / 20070719 / c511_mlf2012j.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
侘彜・樫雁／容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
●霞協匂
　窮湖，Q: Ag4294A-16034G
窮賑蒙來箭
Q 撞楕蒙來 怦森撞楕蒙來
1.
25
±
0.
2
T
0.5±0.3 0.5±0.3
Dimensions in mm
T(Thickness)
0.85±0.2
1.25±0.2
2.0
+0.3
-0.1
2.6
1.0
1.
2
窮湖
(µH) 窮湖否餓
Q L，Q霞協
撞楕
(MHz)
L，Q霞協
窮送
(mA)
徭慌尅撞楕
(MHz)
岷送窮怦
(Ω) 駆協窮送
恷寄(mA)
搾業T
(mm) 瞳兆
恷弌 旗燕 恷弌 旗燕 恷寄 旗燕
0.1 ±5% 20 30 25 1.0 400 500 0.15 0.10 300 0.85±0.2 MLF2012DR10J
0.12 ±5% 20 30 25 1.0 360 450 0.20 0.12 300 0.85±0.2 MLF2012DR12J
0.15 ±5% 20 30 25 1.0 320 410 0.20 0.13 300 0.85±0.2 MLF2012DR15J
0.18 ±5% 20 30 25 1.0 280 370 0.25 0.15 300 0.85±0.2 MLF2012DR18J
0.22 ±5% 20 30 25 1.0 250 330 0.30 0.16 250 0.85±0.2 MLF2012DR22J
0.27 ±5% 20 30 25 1.0 220 300 0.35 0.18 250 0.85±0.2 MLF2012DR27J
0.33 ±5% 20 30 25 1.0 200 270 0.40 0.23 250 0.85±0.2 MLF2012DR33J
0.39 ±5% 25 35 25 1.0 180 250 0.45 0.25 200 0.85±0.2 MLF2012DR39J
0.47 ±5% 25 35 25 1.0 160 230 0.50 0.25 200 1.25±0.2 MLF2012DR47J
0.56 ±5% 25 35 25 1.0 150 210 0.55 0.30 150 1.25±0.2 MLF2012DR56J
0.68 ±5% 25 35 25 1.0 140 190 0.60 0.35 150 1.25±0.2 MLF2012DR68J
0.82 ±5% 25 35 25 1.0 130 170 0.65 0.40 150 1.25±0.2 MLF2012DR82J
1 ±5% 45 55 10 1.0 120 160 0.30 0.15 80 0.85±0.2 MLF2012A1R0J
1.2 ±5% 45 55 10 1.0 110 150 0.35 0.15 80 0.85±0.2 MLF2012A1R2J
1.5 ±5% 45 60 10 1.0 100 140 0.40 0.18 80 0.85±0.2 MLF2012A1R5J
1.8 ±5% 45 60 10 1.0 90 130 0.45 0.20 80 0.85±0.2 MLF2012A1R8J
2.2 ±5% 45 60 10 1.0 80 120 0.50 0.22 50 0.85±0.2 MLF2012A2R2J
2.7 ±5% 45 70 10 1.0 70 100 0.55 0.25 50 1.25±0.2 MLF2012A2R7J
3.3 ±5% 45 70 10 1.0 60 90 0.60 0.28 50 1.25±0.2 MLF2012A3R3J
3.9 ±5% 45 70 10 1.0 55 80 0.65 0.30 30 1.25±0.2 MLF2012A3R9J
4.7 ±5% 45 70 10 1.0 50 70 0.70 0.35 30 1.25±0.2 MLF2012A4R7J
5.6 ±5% 50 75 4 0.1 45 65 0.60 0.30 15 1.25±0.2 MLF2012E5R6J
6.8 ±5% 50 75 4 0.1 40 60 0.65 0.32 15 1.25±0.2 MLF2012E6R8J
8.2 ±5% 50 75 4 0.1 35 55 0.70 0.35 15 1.25±0.2 MLF2012E8R2J
10 ±5% 50 75 2 0.1 30 50 0.80 0.40 15 1.25±0.2 MLF2012E100J
12 ±5% 50 75 2 0.1 25 45 0.90 0.50 15 1.25±0.2 MLF2012E120J
4.7µH12.0µH
1.0µH
0.10µH
0.82µH
60
70
80
40
50
30
20
10
0
Q
Frequency(MHz)
1 10 100 1000 1 10 100 1000
1
10
100
1000
10000
Frequency(MHz)
Im
pe
da
nc
e(
Ω
)
12.0µH 4.7µH
0.82µH
0.10µH
1.0µH
(3/3)
002-01 / 20070719 / c511_mlf2012j.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
淫廾侘塀
壌樫雁
壌揮樫雁
1.0
ø178±2.0
2.0±0.5
ø13±0.5
ø21±0.8
ø
60
±2
.0
13.0±1.4
9.0±0.3
Dimensions in mm
8.
0±
0.
3
3.
5±
0.
05
1.
75
±0
.1
1.1max. 4.0±0.1 4.0±0.1
2.0±0.05
1.5 +0.1
–0.0Sprocket hole Cavity
2.
3±
0.
2
1.5±0.2
160min. Taping 200min.
300min.Drawing direction
Dimensions in mm
t=0.85mm
8.
0±
0.
3
3.
5±
0.
05
1.
75
±0
.1
0.3max. 4.0±0.1 4.0±0.1
2.0±0.05
1.5 +0.1
–0.0Sprocket hole 0.5min. Cavity
2.
3±
0.
2
1.5max.
1.5±0.2
t=1.25mm